安 徽 省 计 算 机 学 会
Anhui Computer Federation

安徽省教育厅关于举办 2018 年“华为杯”网络与

分布式系统创新设计大赛的通知

各高等院校：

为落实我省高教强省战略，改革高校计算机相关专业人才培养模式，完善计算

机专业教学实践体系，推动网络与分布式系统技术在相关领域的研究、应用与发展，

经研究，决定举办 2018 年安徽省网络与分布式系统创新设计大赛，现将相关事项

通知如下：

一、组织机构

主办单位：安徽省教育厅；

承办单位：安徽省计算机学会，巢湖学院。

二、参赛对象：全日制在校大学生。

三、比赛内容

1．本届比赛分为分布式系统应用设计和网络设计与优化二个主题，其中分布

式系统应用设计分为研究生组和本科组（说明：高职单位可自行选择参加分布式系

统应用设计，但列入本科组一同评比），网络设计与优化仅设高职组；

2.比赛所有项目均不限平台，由参赛学校自行选择；

3．比赛及评审方式：现场评审与网评相结合。

四、比赛时间： 2018 年 10 月 20 日至 2018 年 10 月 22 日。

五、比赛流程：详见附件赛项规程相关内容。

六、奖项设置：按照 10%、20%、30%的比例评出一等奖、二等奖、三等奖。

七、联系方式：曹骞（巢湖学院 18005657376）、王愿（合肥学院 18655113820）

陈蕴（安徽建筑大学 13865906772），邮箱： caoqian@chu.edu.cn

安徽省计算机学会

（附件见下页） 2018 年 6 月 8 日

mailto:caoqian@chu.edu.cn

安 徽 省 计 算 机 学 会
Anhui Computer Federation

附件：

1. 2018 年安徽省网络与分布式系统创新设计大赛规程

2. 2018 安徽省网络与分布式系统创新设计大赛报名汇总表

3. 网络与分布式系统创新设计大赛诚信承诺申明

4. 2018 安徽省网络与分布式系统创新设计大赛作品报告模板

（此件主动公开）